UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:         /KCN-DN

V/v đăng ký tham dự Triển lãm

quảng bá, giới thiệu tiềm năng, thế

mạnh của đất nước, địa phương và

doanh nghiệp Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Các doanh nghiệp FDI tại các Khu công nghiệp.

Căn cứ Công văn số 448/CV-TGVN ngày 12/9/2022 của Báo Thế giới và

Việt Nam gửi UBND tỉnh Bắc Giang về việc phối hợp tổ chức các hoạt động

trong Chương trình Đông Nam Á của Tổ chức OCED năm 2022; theo đó, Bộ

Ngoại giao sẽ tổ chức Triển lãm quảng bá, giới thiệu tiềm năng, thế mạnh của

đất nước, địa phương và doanh nghiệp Việt Nam, nhằm hỗ trợ, tạo điều kiện

thuận lợi cho địa phương, doanh nghiệp tăng cường giao lưu, kết nối, đẩy mạnh

hợp tác với 38 nước OECD.

Căn cứ Công văn số 614/SNgV-NV ngày 26/9/2022 của Sở Ngoại vụ tỉnh

Bắc Giang về việc cung cấp tư liệu, nội dung, hình ảnh và giới thiệu một số

doanh nghiệp tham dự hoạt động trong Chương trình Đông Nam Á của Tổ chức

OCED năm 2022; Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp FDI trong

các KCN đăng ký tham dự hoạt động trong Chương trình Đông Nam Á của Tổ

chức OCED năm 2022, cụ thể như sau:

1. Thông tin chung: Triển lãm quảng bá, giới thiệu tiềm năng, thế mạnh

của đất nước, địa phương và doanh nghiệp Việt Nam.

2. Thời gian: 02 ngày (dự kiến 17 và 18/10/2022).

3. Địa điểm: Thủ đô Hà Nội.

4. Nội dung, tiêu chí tham gia: Theo tài liệu hướng dẫn kèm theo Công

văn số 448/CV-TGVN ngày 12/9/2022 của Báo Thế giới và Việt Nam.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp FDI trong các KCN đăng

ký tham dự Chương trình triển lãm, gửi về Ban  Quản lý các KCN chậm nhất

vào 17 giờ, ngày 29/9/2022 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh. Thông tin chi tiết

liên hệ: (1) Ông Nguyễn Xuân Tiến - Phòng Quản lý doanh nghiệp, Ban Quản lý

các KCN, số điện thoại: 0912.315.303; (2) Bà Trần Thị Lan - Phòng Nghiệp vụ,

Sở Ngoại vụ tỉnh Bắc Giang, số điện thoại: 0911.005.966./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Ngoại vụ;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-09-28T10:54:39+0700

		2022-09-28T11:13:28+0700

		2022-09-28T11:13:40+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-28T11:14:15+0700